HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN HIỆP ĐỨC
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/NQ-HĐND
Hiệp Đức, ngày 10  tháng 6  năm 2011
NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu cử chức danh Chủ tịch Hội đồng nhân dân
huyện Hiệp Đức, khoá VI, nhiệm kỳ 2011-2016

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN HIỆP ĐỨC

KHOÁ VI, KỲ HỌP THỨ NHẤT
Căn cứ Điều 25, 48, 51 và 52 Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân do Uỷ ban Thường vụ Quốc hội ban hành kèm theo Nghị quyết số 753/2005/NQ-UBTVQH11 ngày 02/4/2005;
Căn cứ Hướng dẫn số: 738/HD-UBTVQH12 ngày 30 tháng 5 năm 2011 của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội về việc tổ chức kỳ họp thứ nhất Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2011-2016;

Theo Tờ trình số: 23/TTr-HĐND ngày 10/6/2011 của Chủ toạ kỳ họp và căn cứ kết quả bầu cử tại Biên bản bầu cử chức danh Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện Hiệp Đức, khóa VI, nhiệm kỳ 2011-2016,
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử chức danh Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện Hiệp Đức, khoá VI, nhiệm kỳ 2011-2016 như sau:
Ông Lê Văn Dũng, trúng cử chức danh Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện Hiệp Đức, khoá VI, nhiệm kỳ 2011-2016.
                   (Có Biên bản bầu cử kèm theo)
Điều 2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân huyện Hiệp Đức hoàn tất thủ tục và trình Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh phê chuẩn theo quy định của pháp luật.
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Hiệp Đức khoá VI, kỳ họp thứ nhất  thông qua ngày  10  tháng  6  năm 2011./.

Nơi nhận :                                                                                        CHỦ TỊCH
- Thường trực HĐND tỉnh Q/Nam (báo cáo);
- UBND tỉnh Q/Nam (báo cáo);
-VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Q/Nam (báo cáo);

       (Đã ký)
- Thường trực Huyện ủy;

- TT HĐND, UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- ĐB HĐND huyện khoá VI;
- Lưu VT.                                                                                        Lê Văn Dũng
LÝ LỊCH TRÍCH NGANG

(Kèm theo Nghị quyết số: 02/NQ-HĐND ngày  10 tháng  6 năm 2011 của HĐND huyện Hiệp Đức)
	STT
	Họ và tên
	Sinh ngày
	Quê quán
	Hộ khẩu thường trú
	Trình độ chuyên môn
	Trình độ chính trị
	Chức vụ hiện nay

	1
	Lê Văn Dũng
	20/10/1966
	Quế Bình, Hiệp Đức, Quảng Nam
	Tân An, Hiệp Đức, Quảng Nam
	Đại học NN-PTNt
	Cử nhân
	TUV, Bí thư Huyện uỷ, Chủ tịch HĐND huyện khoá V